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NJOFTIM

PER SHPALLJE FITUESI

Né zbatim té ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, neni 22 dhe Vendimit
té Késhillit té Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar me té fundit nr.
746, daté 19.12.2018, Kreu IV, pika 22, si dhe Udhézimit nr. 2, daté 27.03.2015 “Pér
procesin e plotésimit té vendeve té lira né shérbimin civil, népérmjet procedurés sé
lévizjes paralele, ngritjes né detyré pér kategoriné e mesme dhe té ulét drejtuese dhe
pranimin né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive népérmjet konkurrimit té hapur”,
Autoriteti i Konkurrencés, nga testimi i realizuar né datén 11.04.2022, népérmjet
procedurés “Pranim né& shérbimin civil” pér pozicionin Specialist Protokoll/Arkiv né
Drejtoriné e Burimeve Njerézore, Buxhetit dhe Komunikimit, shpall fitues Znj.
Mekloida Cani.
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